
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКАМІСЬКАРАДАЛЬВІВСЬКОЇОБЛАСТІ
ХХХСЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 15 грудня 2022 р.     Стрий № 1434

Про відмову у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянкина території 
Стрийської міської ради   

Розглянувши клопотання фізичних осіб про відмову у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на 
території Стрийської міської радита керуючись ст.ст.12, 22, 83, 116, 118, 121, 
122, 184 Земельного кодексу України,ст.50 Закону України «Про землеустрій», 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Враховуючи лист Відділу містобудування та архітектури Управління 
містобудування та архітектури Виконавчого комітету Стрийської міської ради 
від 22.11.2022 року №386, відмовити громадянці Марголич Тетяні Сергіївні у 
наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у 
власність земельної ділянки орієнтовною площею 0,0220 га для  
індивідуального садівництва, яка знаходиться за адресою: вул. Львівська, м. 
Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради по причині 
невідповідності місця розташування земельної ділянки Генеральному плану 
населеного пункту м. Стрий, а саме: При розгляді, поданої на сесію Стрийської 
міської ради, заяви громадянки Марголич Тетяни Сергіївни встановлено, що 
відповідно до Генерального плану м. Стрия, вказана у викопіюванні територія 
визначена, як територія житлової багатоквартирної забудови.

2.Враховуючи лист Відділу містобудування та архітектури Управління 
містобудування та архітектури Виконавчого комітету Стрийської міської ради 
від 17.11.2022 року №379, відмовити громадянці Любінецькій Марії Іванівні у 
наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у 
власність земельної ділянки орієнтовною площею 0,1300 га для ведення 
особистого селянського господарства, яка знаходиться за адресою: с. Ярушичі, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради по 
причині невідповідності місця розташування земельної ділянки Генеральному 
плану населеного пункту с. Ярушичі, а саме: При розгляді, поданого на сесію 



Стрийської міської ради, клопотання громадянки Любінецької Марії Іванівни 
встановлено, що земельна ділянка зазначена у графічних матеріалах долучених 
до клопотання, відповідно до Генерального плану с. Ярушичі передбачена, як 
озеленені території.

3.Враховуючи лист Відділу містобудування та архітектури Управління 
містобудування та архітектури Виконавчого комітету Стрийської міської ради 
від 17.11.2022 року №376, відмовити громадянину Войтовичу Володимиру 
Йосифовичу у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки орієнтовною площею 0,1500 га для 
ведення особистого селянського господарства, яка знаходиться за адресою: с. 
Підгірці, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 
ради по причині невідповідності місця розташування земельної ділянки 
Генеральному плану населеного пункту с. Підгірці, а саме: При розгляді, 
поданого на сесію Стрийської міської ради, клопотання громадянина 
Войтовича Володимира Йосифовича встановлено, що земельна ділянка 
зазначена у графічних матеріалах долучених до клопотання, відповідно до 
Генерального плану с. Підгірці передбачена, як територія виробничих 
підприємств 5-го класу.

4.Враховуючи лист Відділу містобудування та архітектури Управління 
містобудування та архітектури Виконавчого комітету Стрийської міської ради 
від 17.11.2022 року №378, відмовити громадянину Ципуку Михайлу 
Володимировичу  у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки орієнтовною площею 0,1400 га для 
ведення особистого селянського господарства, яка знаходиться за адресою: с. 
Підгірці, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 
ради по причині невідповідності місця розташування земельної ділянки 
Генеральному плану населеного пункту с. Підгірці, а саме: При розгляді, 
поданого на сесію Стрийської міської ради, клопотання громадянина Ципука 
Михайла Володимировича встановлено, що земельна ділянка зазначена у 
графічних матеріалах долучених до клопотання, відповідно до Генерального 
плану с. Підгірці передбачена, як територія житлових кварталів, після 
закінчення кладовищного періоду.

5.Враховуючи лист Відділу містобудування та архітектури Управління 
містобудування та архітектури Виконавчого комітету Стрийської міської ради 
від 17.11.2022 року №377, відмовити громадянці Греськів Соломії Василівні у 
наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у 
власність земельної ділянки орієнтовною площею 0,8000 га для ведення 
особистого селянського господарства, яка знаходиться за адресою: смт. Дашава, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради по 
причині невідповідності місця розташування земельної ділянки Генеральному 
плану населеного пункту смт. Дашава, а саме: При розгляді, поданого на сесію 
Стрийської міської ради, клопотання громадянки Греськів Соломії Василівни 
встановлено, що земельна ділянка зазначена у графічних матеріалах долучених 
до клопотання, відповідно до Генерального плану смт. Дашава передбачена, як 
територія садибної житлової забудови на поза розрахунковий період.



6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


